TOTAL DO PROJETO R$ 120.000,00

11. VALORES PER CAPTA

11a Unidade 11b Valor
Per Capta

11c
Quantidade 11d Valor Total

Crianças e jovens 1333,33/ano 90

111,11/mês R$ 120.000,00

11e TOTAL GERAL R$ 120.000,00

12. VALOR APURADO NESTE TERMO DE REFERÊNCIA

R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

13. MODO E PERIODICIDADE DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS, COMPATÍVEIS
COM O PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS ETAPAS VINCULADAS ÀS METAS E
COM O PERÍODO DE VIGÊNCIA DA PARCERIA, NÃO SE ADMITINDO
PERIOCIDADE SUPERIOR A 1 (UM) ANO OU QUE DIFICULTE A VERIFICAÇÃO